Wanderung Plus: Hagendorf - Ifenthal - Belchenflue - Trimbach vom 5. Oktober 2015 - abgesagt!

A

Altersforum Bassersdorf

A Spazier- und
Wandergruppe

Route:

Datum:

Zeiten:

Wanderprofil:

Tenue:
Znuni-/Zvierihalt:
Mittagsverpflegung:

Menus:

Billett:

Haftung:
Wanderleitung:

Anmeldung:

Anmeldeformular Wanderung Plus: 7. Mai 2014

Datum Wanderung  07.05.2014
Plus

Anzahl Personen bitte auswanien

Menu 2 vegetarisch | bitie auswahlen

Bemerkungen

Sicherheitscode d/iNGk

Wanderung Plus

Hagendorf-Allerheiligenberg - Ifenthal-Hauenstein -

Belchenflue - Trimbach

Wir wandern ab 4614 Hagendorf-Allerheiligenberg nach 4633 Ifenthal-Hauenstein tber die Belchenflue,

1055 m.u.M. und 4632 Trimbach, Bushaltestelle Iseb&hnli.

Montag, 5. Oktober 2015

08:45
08:55
10:00
09:17

11:00 ca.

13:30
15:00
16:52

18:39

Treffpunkt: Bahnhof Basserdorf

Abfahrt mit S16 nach Zurich und Umsteigen nach Olten, Zugsabfahrt 08:30 h.

Ankunft Olten und umsteigen nach Hagendorf, Zugsabfahrt 10:10 h.

Ankunft Hagendorf und Weiterfahrt mit Bus, Abfahrt 10:20 h. Ankunft Allerheiligenberg, ex-
Hohenklinik

Beginn unseres Aufstiegs zur Belchenflue

Mittagessen im Restaurant Pintli, Ifenthal,

Fortsetzung der Wanderung nach Trimbach

Vorgesehene Zeit unserer Rickreise ab Bushaltestelle in Trimbach, Eisenbahn evtl. 30
Minuten spater

Friheste Ankunft in Basserdorf

Distanz: ca. 10 km

Wanderzeit:3 1/2 bis 4 Stunden

Wegbeschaffenheit:Naturstrasse und Asphalt

Steigung:ca. 200 Meter

Gefalle:ca. 530 Meter

Der Witterung entsprechende Wanderausrustung.

Znini nach Ankunft Allerheiligenberg

Restaurant Pintli, Ifenthal, Wirt Rezai

Fleisch:

Vegi:

auf Grill gegart, Beilagen Pommes und Gemuse

¢ Pouletschnitzel
¢ Schweinsnierstiick

e EntercOte

Preise ab ca. Fr. 25.-/ Fr. 30.-

a la carte

Hinfahrt Basserdorf — Hagendorf-Klinik Allerheiligen und fir die Ruckfahrt ab Hauenstein, Haltestelle

Loéwen — Basserdorf, Kosten Fr. 39.20, sog. Rundfahrtbillett/Halbtax-Tarif

Der Verein tbernimmt keine Haftung. Versicherung ist Sache der Teilnehmer.

Armin Spichiger | 044 /836 67 61| 079 /298 52 36 | e.a.spichiger@bluewin.ch

Bis 10.09.2015 a) Teilnehmer/Teilnehmerinnen fur die Busfahrt Hagendorf-Klinik und b) fir den Wirt die

gewahlte Fleischwahl.

?? Anmeldeformular

?? Wanderung kann herunter geladen werden (PDF)
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